

Remont pomieszczenia świetlicy wiejskiej w Zbylitowskiej Górze

Zadanie dotyczyło wykonania prac budowlano-remontowych, w pomieszczeniu Świetlicy wiejskiej w Zbylitowskiej Górze, służącej społeczności lokalnej jako miejsce organizacji zebrań wiejskich i posiedzeń rady sołeckiej, spotkań sołtysa i mieszkańców sołectwa z przedstawicielami władz gminy, gminnych jednostek organizacyjnych i innych podmiotów współpracujących z sołectwem, spotkań członków organizacji (Klub Seniora, Koło Gospodyń Wiejskich, OSP) działających na terenie sołectwa Zbylitowska Góra, w gminie Tarnów.


Wykonano szpachlowanie nierówności powierzchni ścian i sufitów, zagruntowanie oraz wymalowanie farbami emulsyjnymi pomieszczenia świetlicy znajdującej się na pierwszym piętrze budynku.

Celem zadania była poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Tarnów oraz jakości życia społecznego i kulturalnego mieszkańców poprzez remont świetlicy wiejskiej w Zbylitowskiej Górze.

Zbylitowska Góra to miejscowość położona w zachodniej części gminy Tarnów, nad doliną Dunajca. Zbylitowska Góra to jedno z najstarszych osiedli ludzkich na terenie południowej Polski. Jej początki sięgają VII wieku. Na przestrzeni wieków mieszkali tu nie tylko ludzie prości, lecz również rody rycerskie. Zbylitowscy, od których pochodzi nazwa miejscowości i ich spadkobiercy „po kądzieli”, władali w dużej mierze Zbylitowską Górą do 1945 roku. Obecnie jest to wysoko rozwinięta miejscowość z kilkoma liczącymi się zakładami produkcyjnymi i usługowymi. Zbylitowska Góra posiada nowoczesny kompleks oświatowy oraz dom ludowy. Na stadionie Ludowego Klubu Sportowego Dunajec odbywają się Dożynki Gminy Tarnów, słynne w całym regionie. Występy gwiazd polskiej estrady gromadzą tysiące osób. W Zbylitowskiej Górze na koniec grudnia 2023 roku mieszkało 2662 osób.

Całkowita koszt wyniósł **30.000,00 zł**, z czego otrzymane dofinansowanie w kwocie **21 tys. zł (70%)**.

Zadanie współfinansowane ze środków finansowych Województwa Małopolskiego w ramach konkursu pn.: „**Małopolskie świetlice wiejskie 2024**”.



Projekt zrealizowano w ramach pomocy finansowej udzielonej **Gminie Tarnów** na prace remontowo-budowlane w świetlicy wiejskiej w sołectwie **Zbylitowska Góra** w ramach pomocy finansowej pn.

„Małopolskie świetlice wiejskie 2024”

WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO W KWOCIE: 21.000,00 zł

WARTOŚĆ INWESTYCJI: 30.000,00 zł

